12 Годой Крус       -     Росарио Сентраль 1:1 0 

13 Индепендьенте     -         Банфилд 2:1 1 

*1 – победа домашней команды, 2 – победа гостевой команды, 0 – ничья 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1263, открытого 09.06.2024 и закрытого 11.06.2024 , было принято 254,00 (Двести 

пятьдесят четыре) шт. на сумму 652,00 (Шестьсот пятьдесят два белорусских рубля 00 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 60% от суммы принятых ставок составил: 391,20 (Триста девяносто один белорусский рубль 20 

копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего 

тиража:                   1 690,70 (Одна тысяча шестьсот девяносто белорусских рублей 70 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража: 0,19 

(Ноль белорусских рублей 19 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек).

[...]

12 Шарлотт        -      Ди Си Юнайтед 1:0 1 

13 Даллас         -      Сент-Луис Сити 2:0 1 

*1 – победа домашней команды, 2 – победа гостевой команды, 0 – ничья 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1264, открытого 11.06.2024 и закрытого 15.06.2024 , было принято 383,00 (Триста 

восемьдесят три) шт. на сумму 963,50 (Девятьсот шестьдесят три белорусских рубля 50 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 60% от суммы принятых ставок составил: 578,10 (Пятьсот семьдесят восемь белорусских рублей 10 

копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего 

тиража:                              2 082,09 (Две тысячи восемьдесят два белорусских рубля 09 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража: 0,00 

(Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 375,69 (Триста семьдесят пять белорусских рублей 69 копеек). 

10 матчей 45,00 (Сорок пять) совпадений, выигрыш на каждое составил 3,21 (Три белорусских рубля 21 копейка). 

11 матчей 4,00 (Четыре) совпадения, выигрыш на каждое составил 57,81 (Пятьдесят семь белорусских рублей 81 копейка). 

12 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

13 матчей 0,00 (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Джек-пот в сумме 2 284,42 (Две тысячи двести восемьдесят четыре белорусских рубля 42 копейки) не разыгран и переходит в 

тираж   1265. 

Общая сумма округлений составила 0,08 (Ноль белорусских рублей 08 копеек) и переходит в тираж 1265. 

Протокол о результатах тиража № 1265 

электронной интерактивной игры «СпортТОТО» (далее – игра).

[...]

12 Крисиума        -           Баия 2:2 0 

13 Куяба         -        Форталеза 5:0 1 

*1 – победа домашней команды, 2 – победа гостевой команды, 0 – ничья 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1265, открытого 15.06.2024 и закрытого 16.06.2024 , было принято 273,00 (Двести 

семьдесят три) шт. на сумму 673,50 (Шестьсот семьдесят три белорусских рубля 50 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 60% от суммы принятых ставок составил: 404,10 (Четыреста четыре белорусских рубля 10 копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего 

тиража:                       2 284,42 (Две тысячи двести восемьдесят четыре белорусских рубля 42 копейки). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  увеличение выигрышного фонда настоящего тиража: 0,08 

(Ноль белорусских рублей 08 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек).